上海耀明仪表控制有限公司                   YMX-1200智能显示仪
一 概述
YMX-1200智能显示仪 多点显示仪 以下简称仪表 采用双 CPU及互相独立的
A/D转换器 输入具有光电隔离 并配有高性能的 看门狗 电路
具有 16路模拟量输人,由 12个 LED显示窗可同时显示 12路信号 且任 1路模
拟量测量信号的类型灵活可选 12 路窗口参数显示带 12 个越限报警指示灯 面板下
方还配有 8个方型高限 低限和极限指示灯 具有方便的参数整定功能,并配有 RS-422
通讯接口

待信号正常后才熄灭
五  用户订货及售后服务
用户订货须知
如用户对某测量参数有特殊要求 本公司可为用户度身定制编程 与 12 路显示
参数配合使用 特别设计报警程序如锅炉水位 如水位 50mm为一般的超高 超低
显示窗指示灯产生报警指示 水位 100mm 属于较严重的超高 超低 下排方形指示
灯亮 说明水位已到了高限和低限位应引起注意 水位 200mm 属于严重极限 下排
另一个方型指示灯亮 到了极限位 提高报警级别确保重要测量参数 便于安全生产
流量带压力补偿
通常 13#通道留作压力补偿通道 用户只需在上下限量程设置中将 dL设置为零
dH设置为压力补偿值 孔板设计时的值 仪表投运后流量自动带压力补偿
售后服务 本产品自发货之日起一年半内实行三包
包装箱内有
YMX-1200智能显示仪 1台
   标准附件
安装支架    1付
使用说明书   1本
 - 16 -
上海耀明仪表控制有限公司                   YMX-1200智能显示仪
 - 17 -
附录
零位 满度校验
零位 满度是不同分度号热电偶 热电阻对应的广义的 mV和 值
仪表内微处理系统会根据用户所设置的量程上限进行处理 输入广义的 mV 和
值 便于用户不同测量范围的需要更改量程
零位 满度标准信号设置 显示窗显示机器采样码 用户不需调整 如热电偶信
号采用冷端补偿 需在 16#通道输入冷端补偿标准零位 满度值
标准零位 满度信号表
分度号 标准零位 标准满度
K 0mV 50mV
E 0mV 50mV
S 0mV 20mV
T 0mV 20mv
Pt100 0 320
Cu50 0 320
0-10mA 0mA 10mA
4-20mA 4mA 20mA
0-5V 0V 5V
1-5V 1V 5V
冷端补偿 Cu50 50 71.4
热电  偶